prowadzonym przez zamawiającego, którym jest Dom Pomocy Społecznej w Warszawie, 

ul. Wójtowska 13, 00-224 Warszawa 

postanawia: 

1. zwraca wniesione odwołanie 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

Naprzód Catering Sp. z o.o., ul. Traktorowa 126 lok. 301, 91-204 Łódź kwoty 7 500 zł 

(słownie: siedem tysięcy pięćset złotych, zero groszy).